Caratteristiche tecniche : Ref. 533106

Distanza tra i montanti
Altezza

Larghezza

Profondita

Numero di unita rack (U)
Materiale dell' rack
Colore

Finitura superficie
Numero di porte

Porta posteriore

Max. capacita di carico
Laterali rimovibili

Tipo di installazione
Tipo della guida profilata
Messa a terra

kg

19
370
600
450
6
Acciaio
Nero
Polvere elettrostatica
1
No
60
Si
Parete / Terra
Formaal
No
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